
DE BetteAir Ablaufgarnitur  Montageanleitung
EN	 BetteAir	Waste	fittings	 Installation	instruction
FR	 BetteAir	Garniture	de	vidage		 Instructions	de	montage
NL BetteAir Afvoergarnituur  Montagehandleiding
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Bette GmbH & Co. KG
Heinrich-Bette-Straße 1
33129 Delbrück
Germany
T +49 5250 511–0 
F +49 5250 511–130 
info@bette.dewww.my-bette.com
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x = 30 mm (B524)
x = 50 mm (B525)

B524

B524

B525

B525

#  Ersatzteil
 Spare part
 Pièce détachée
 Reserveonderdeel

Z0017717 1x#

Z00177178 1x#

Z0017717 1x#

Z00177178 1x#

Bette

P-4096TRLP
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Reinigung
cleaning
nettoyage
reiniging
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